[image: ]

ESTADO DE GOIÁS
GOVERNO MUNICIPAL DE GOIANIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA DO ALFAMAIS GOIÁS- PROGRAMA EM REGIME DE COLABORAÇÃO PELA CRIANÇA ALFABETIZADA
EDITAL DE Nº 02/2021- SEDUC
A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer de Goianira – Goiás, no uso de suas atribuições torna público o EDITAL DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para Bolsista do AlfaMais Goiás para atuarem nas modalidades oferecidas pelo Programa. Conforme segue:
APROVADOS PELO  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA DO ALFAMAIS GOIÁS- PROGRAMA EM REGIME DE COLABORAÇÃO PELA CRIANÇA ALFABETIZADA - EDITAL DE Nº 02/2021- SEDUC.
	MODALIDADE:    Professor-Formador Municipal Em Educação infantil

	Nº
	CANDIDATO
	PONTOS
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	Bruna Alves da Silva
	10
	1º

	MODALIDADE:  Professor-Formador Municipal Em Alfabetização

	Nº
	CANDIDATO
	PONTOS
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	Lidiane Maria de J. Carvalho
	9.5
	1°

	MODALIDADE: Articulador Municipal

	Nº
	CANDIDATO
	PONTOS
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	Diogo Rodrigues da Silva
	10
	1º

image1.jpeg
al de

retaria Munici

CAO

DUCA

S
E